
 

 

 
 

SOMMARGUIDE 2024 
Aspö Bryggförening & Byalag 

 
www.aspobyalag.se 
info@aspobyalag.se 

Facebook: Aspö Byalag  

 
I sommarguiden sammanfattas aktiviteter som redan nu är inplanerade för sommaren. 
Den som själv vill anordna en aktivitet är hjärtligt välkommen att göra det 
– annonsera gärna på Facebook, vid Waxholmsbryggan och på öns anslagstavlor. 

 
Medlemsavgiften 
Senast den 31 maj ska medlemsavgiften om 350 kronor betalas till plusgiro nr 
852634-5. Ange fastighetsbeteckning när du betalar. 
 
Arbetsdag (lördag 1 juni kl 10.30) 
 

Välkomna att träffa ö-grannar och göra ett handtag för att 
vårda stigar, byggnader och naturen. Vi möts vid 
Midsommarängen för uppstart och information. 
Det serveras grillkorv med dryck efter väl utfört arbete. Ta 
gärna med egna redskap som skottkärra, räfsor, spadar, 
sekatör, såg etc. 
 

 
Strömmingsrycket (söndag 2 juni kl 14.00-16.00) 
Vem är storfiskaren bland våra öar? Välkommen att delta i Strömmingsrycket. 
Vi ses i båtar utanför Midsommarängen kl 14.00 där du får du vidare information. Om 
någon vill vara med som inte har tillgång till båt eller utrustning kontakta Marcus 
Johansson. 
 
Grovsophämtning (lördag 15 juni kl 10.00-11.30) 
Årets första grovsophämtning vid ångbåtsbryggan. Grovsoporna får transporteras till 
bryggan tidigast dagen innan sopfärjan anländer. OBS! Om du lämnar sopor i förväg 
måste du vara på plats när färjan anländer klockan 10.00 för att själv bära ombord 
och sortera dina sopor så att de inte ligger i vägen för andra. I år är det medlemmar i 
bryggföreningen Aspö södra 1 med eventuellt närliggande sjötomter som ansvarar 
för att vid behov städa upp det sista innan färjan lämnar bryggan. 
 
 
Midsommarfirande (fredag 21 juni) 
 

På morgonen vid 9-tiden samlas frivilliga krafter (även 
gäster är välkomna) för att klä stången med blad och 
blomster och för högtidligt resande av stången. Klockan 
14.30 avgår båttåget från byn och går ett varv runt 
Högholmen och Aspö. Vi hoppas på en lång och festlig 
kortege av båtar lovade med björk. Efter det startar 
traditionsenligt firande på midsommarängen. 

 

http://www.aspobyalag.se/
mailto:info@aspobyalag.se
https://www.facebook.com/groups/401778123251615


 

 

Årsmöte (söndag 7 juli kl 10.00) 
Ordinarie årsmöte för Aspö bryggförening och byalags medlemmar på 
midsommarängen. 
 
Seglarskola (vecka 28) 
Lär dig/prova på att segla optimistjolle! Seglarskolan passar barn 6-12 år och pågår 
måndag-fredag den 8 till 12 juli och följs av kappsegling för barn, gummor och gubbar 
på lördag samma vecka. Se separat info framöver från arrangörerna familjen 
Ragnerstam på Facebooksidan, hemsidan och på anslagstavlor.  
 
Kappsegling (lördag 13 juli cirka kl 10.00) 
Vem tar hem vandringspriset i optimistjolle-segling? Seglarskolan avrundas med 
traditionsenlig kappsegling för alla barn samt gubb- och gumsegling. OBS! Barnen får 

vara två personer i båtarna, inte gubborna och gummorna 😊  

Fotboll på Midsommarängen (vecka 26-32)  
 
Klockan 14.00 varje tisdag, torsdag och lördag spelar vi lekfull 
fotboll på Midsommarängen. Alla barn som vuxna är 
välkomna för en stunds rolig motion. 

 
 
 
Solhattar & Sommarfika (lördag 20 juli kl 14.00)  
Välkomna ner till Midsommarängen iklädda solhattar för en stunds trevlig samvaro i 
form av ett traditionellt kafferep. Var och en tar med sig egen dryck och något 
att bidra med till kakbuffén. Vi smakar varandras godsaker och slår oss ner på pick-
nick-filtar eller vid något av borden och njuter av det goda. För de som önskar spela 
boule eller testa något annat utomhusspel så finns det på plats.  
 
Loppisrunda med ö-quiz för alla som vill (lördag 10 augusti i kl 13.00-16.00)  
Det perfekta tillfället att rensa i lådor och skåp! Det du inte använder kan någon av 
grannarna ha behov av. Rundan äger rum utmed röda och blåa stigen och vi ställer 
upp bord, rullar fram en skottkärra eller presenterar sakerna som är till salu på annat 
sätt. Eftersom tanken är att man ’dukar upp’ där man bor så får man även en 
promenad på shoppingrundan/skattjakten. I år kommer det även att finnas möjlighet 
att delta i en frågesport med frågor om våra öar etc. Mer information om var man 
hämtar upp tävlingsformulär med mera kommer.   
 
Grovsophämtning (lördag 17 augusti kl 12.00-13.30) 
Årets sista grovsophämtning vid ångbåtsbryggan. Grovsoporna får transporteras till 
bryggan tidigast dagen innan sopfärjan anländer. Om du lämnar sopor i förväg måste 
du vara på plats när färjan anländer klockan 12 för att själv bära ombord och sortera 
dina sopor så att de inte ligger i vägen för andra. I år är det medlemmar i 
bryggföreningen Aspö södra 1 samt närliggande sjötomter som ansvarar för att vid 
behov städa upp det sista innan färjan lämnar bryggan. 
 
Arbetsdag (lördag 31 augusti kl 10.30) 
Välkomna att träffa ö-grannar och göra ett handtag för att vårda stigar, 
byggnader och naturen. Vi möts vid Midsommarängen för uppstart och information. 
Det serveras grillkorv med dryck efter väl utfört arbete. Ta gärna med egna redskap 
som skottkärra, räfsor, spadar, sekatör, såg etc. 



 

 

 
Sophämtning  
Sophämtning äger rum: Vecka 16, 18, 20, 22, 24–36, 38, 40, 42 och 45. 
 
Promenadspår, året runt!  
Att ta en promenad eller en joggingtur kring våra två fina spår på Aspö är skön 
avkoppling. Korta spåret: 1,9 km markerad med blåa pilar Långa spåret: 3,3 km 
markerad med röda pilar. 
 
www.aspobyalag.se (24 timmar om dygnet, världen över) 
Titta in på vår webbplats då och då. Där finner du nyheter, information om förening 
och styrelse, trivsel- och säkerhetsinformation. Vi finns även på Facebook.  

VI ÖNSKAR ALLA MEDLEMMAR EN GLAD SOMMAR! 


